Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  Бородино
 Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета №3(12) от 13.10.2024

[bookmark: _GoBack]Утв.ИВАС КХ и АИВО ОШ
Присутствовали: 8офлайн+4онлайн
1. Хмырова Юлия Александровна
2. Мелентьева Валентина Ивановна
3. Демешкова Ирина Александровна
4. Сакалаус Галина Анатольевна        онлайн
5. Шмунк Александр Владимирович
6. Юдина Ирина Дмитриевна           онлайн
7. Старкова Оксана Дмитриевна       онлайн
8. Епишина Светлана Дмитриевна
9. Калёнова Ирина Владимировна
10. Ткачук Галина Анатольевна
11. Вишнякова Нина Алексеевна    онлайн
12. Лукина Галина Анатольевна

Состоялись
1. Продолжение разработки, офизичиванияе 2 тома Парадигмы (Парадигмы Человека) ответственные Хмырова Ю.А., Шмунк А.В., Калёнова И.В.
     Глава Парадигмального Совета Мелентьева В.И.  озвучила новости с 110 Синтеза, Москва.
2. Активировали Столп 8-цы Совершенного Сердца ИВО. У ИВО стяжали сердечность, человечность, активацию Сознания в человеке новым Синтезом ИВО.

Решения
1. В ноябре разработку  огонь 4 Парадигмы  разворачивают  Должностно Полномочные из г.Канск.

Составила ИВДИВО-Секретарь Ирина Демешкова